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KİTAP MİNİKLERİ 

Wittlich Şehir Kütüphanesi‛nin bir girişimi 

Saygıdeğer anne ve baba, 

Çocuğunuzun doğumunu kutlarız! 

Size bugün bir „kitap minikleri – başlangıç paketi“ni ulaştırmaktan büyük sevinç 
duymaktayız. Bu paket, bu mektubun dışında şunları da içerir: 

­  ilk resimli kitap 
­  tavsiye etmeye değer çocuk kitapları broşürü 
­  çocuk odası için çocuğunuzun (okuma-) gelişmesiyle ilgili bilgiler ve öneriler 

içeren boy cetveli 
­  ücretsiz Wittlich Şehir Kütüphanesi‛nin okuyucu kimliği (bir yıl geçerli) için bir 

ebeveyn kuponu 

Sizi en kısa zamanda çocuğunuz ile birlikte kütüphanemizde görmek dileğiyle... 

Saygılarımızla, 

Wittlich Şehir Kütüphaneniz 

Okuma Vakfı himayesinde, Ravensburger Basımevi'nin lütufkâr yardımı 
ile Wittlich Belediyesi Vakfı tarfrafından desteklenmiştir.
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Neden bebekler için de kitaplar olmalı? 

Bebekler iyi bakılmalıdırlar. Bunun dışında onların dünyamıza uyum sağlayabilmeleri 
için teşvike ve çeşitli izlenimlere ihtiyaçları vardır. 

Burada lisan, insanlar üzerinde oldukça önemli bir rol oynar. Ancak, çocuk, 
konuşmasını kendiliğinden öğrenemez. Canlı biriyle – yani sizinle – iletişim kurmaya 
ve konuşmaya ihtiyacı vardır. 

O yüzden çocuğunuzla çok konuşun ve şarkılar söyleyin. Her bebek kafiyeli çocuk 
şarkılarını, parmak  ve diz üstü oyunlarıni sever. Sözleri veya melodileri tam olarak 
hatırlayamıyorsanız, size şehir kütüphanemizde şarkı kitapları ve CD‛leriyle 
memnuniyetle yardımcı olabiliriz. 

Nitekim, ilk kelimesini söylemeden çok önce, çocuğunuz dilin ritmine, seslere ve 
akislere karşı duyarlılık kazanır. Çocuğunuzla birlikte resimli kitaplara, o daha çok 
küçükken bile bakabilirsiniz. Bebekler, kendi günlük yaşantılarında etraflarında 
bulunan eşyaları – ayısı, topu, müzikli saati gibi - net ve renkli biçimde gösteren 
resimleri çok severler. İlk resimli kitaplarının kumaştan, tahta veya plastikten 
olması daha avantajlıdır: Ellerini birşeye uzatabildikleri an bebekler, herşeyi 
öncelikle ağızlarına götürürler. İleri  yaşlar için sayfaları kalın kartondan yapılmış, 
kolay çevrilebilen kitaplar daha elverişlidir. 

İkinci yaşının başlarında çocuğunuz belki de ilk kelimelerini konuşuyor olacaktır. 
Resimli kitaplarında tanıdığı eşyaları görmek ve onları adlandırabilmek onun hoşuna 
gidecektir. Artık çocuğunuza küçük hikayeler ister anlatabilir ister okuyabilirsiniz. 
Bunlar kendi günlük yaşantısından tanıdığı hikayeler olabilir: örneğin alışveriş, büyük 
anne ve babayı ziyaret veya kaybolan kumaştan oyuncak hayvan hakkında… 

Her resimli kitaptan çocuğunuz yeni kelimeler keşfedecektir. Tekrar tekrar bakma 
suretiyle zihnine birçok eşya girecektir. 

Kelime hazinesi geniş olan ve kendini iyi ifade edebilen çocuklar, ileride okuma ve 
yazma dünyasına kolay adım atabilirler. Bunlar okulda her ders için gerekli olan 
yeteneklerdir. 

Çocuğunuza kitap okumak için zaman ayırın – çocuğunuz bu yakınlığın ve alakanın 
tadını çıkartacaktır, tabii ki siz de!
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Geniş iletişim araçlarımızdan istifade edin:  

Bizde şunları bulabilirsiniz: 

Resimli kitaplar, ebeveynler için dergiler, çocuk şarkı CD‛leri, masal kitapları, 
oyunlar, türkçe çocuk kitapları… 

Aşağıdaki konularla ilgili kitap ve diğer iletişim araçları: 
Bebek masajı, kalça alt kaslarını geliştirme jimnastiği, deliksiz uyumak, ebeveyn 
parası, gevşeme, eğitim, parmak oyunları, doğum, sağlıklı beslenme, sınır koyma, 
hiperaktivite, aşılar, çocuk doğum günleri, hastalıklar, okuma teşviki, bebeğin 
tuvalet eğitimi, hamilelik, emzirme, inatçılık devri, algılama desteği, zaman 
ayarlaması…. 

Ödünç alma süresi kitaplar için 4 hafta, CD‛ler, CD-Rom‛lar, DVD‛ler ve mecmualar 
için ise 2 haftadır. 

Bize uğrayın ve bizi tanıyın! 

Wittlich Şehir Kütüphanesi 
Schloßstraße 1 0 / 5451 6 Wittlich 

Açılış saatleri: 
Pazartesi: kapalı / Salı: 11.00 – 19.00 / Çarşamba: 11.00 – 17.00 / 
Perşembe: 11.00 – 17.00 / Cuma: 9.00 – 17.00 / Cumartesi: 9.00 – 12.00. 

Tel.: (06571) 27036 / e-mail: info@stadtbuecherei.wittlich.de 

Veli kuponu 

Wittlich Şehir Kütüphanesi‛nin ücretsiz bir okuyucu kimliği için 

Geçerlilik süresi: tahsil edildiği günden itibaren 1 yıl

mailto:info@stadtbuecherei.wittlich.de

